INFORMACOES GERAIS

PROCEDIMENTOS PARA RETIRADA DOS KITS:

Levar documento de identidade do estudante e do seu responsavel (se menor de 18
anos) com foto. (ATENCAO: o responsavel pela retirada deve ser o mesmo indicado no
formulario de manifesta¢do de interesse);

Aos alunos menores de 18 anos, o kit devera ser retirado pelo seu responsavel legal;
Estudantes maiores de 18 anos podem retirar o kit alimentar;

O uso de mascara de protecao é obrigatdrio para a retirada do kit.

Ir no horario agendado para evitar aglomeragao de pessoas.

Alunos ou responsaveis legais que estiverem com suspeita ou confirmagao de Covid-

19 devem enviar e-mail para csmbv.comissaopnae@ifsertao-pe.edu.br, informando

outro responsavel pela retirada do kit e o nimero de documento de identificagdo.

O aluno que faz parte do grupo de risco para COVID-19 (maior de 60 anos, portador de
doenga respiratdria cronica, hipertensao, diabetes mellitus, doenca cardiovascular e
cancer) devera enviar o nome e documento de um responsavel pela retirada do kit

alimentacdo para o email: csmbv.comissaopnae@ifsertao-pe.edu.br".

OBS.: Como serao duas sacolas pesadas (aproximadamente 20 kg no total), orientamos a irem

acompanhado de mais uma pessoa para ajudar na retirada.

ENTREGAS

Roteiro 1 — Retirada do kit alimentar no Centro Paroquial de Santa Maria da Boa Vista

DATA: 25/11/2020, quarta-feira

LOCAL: Centro Paroquial

HORARIO:

08:00h as 10:00h: Alunos com primeira letra do nomede Aal.

1.

2
3
4
5.
6
7
8

Adielle Araujo Silva

Adriana da Silva Araujo

Alana Beatriz Romao da Silva
Ana lorrane Ferreira Gomes

Ana Ster do Nascimento Silva
Anny Beatriz Santana Pontes
Antonia do Carmo gomes da silva

Aysla Valéria Batista Gomes
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Barbara Leticia de Souza Dias

Caio do Nascimento Mota

Carlos Henrique Alves de Souza
Cicera Freire Diniz

Débora Aglatania Gomes da Silva
Diana Catarina da Silva

Eduarda Maria da Silva

Emanuela Guimardes Marques
Fabricia Pereira dos Santos
Gabriela Barbara Gomes Medrado
Glendua Vitoria dos Santos Nascimento
Herminio da Silva Barros

lasmin Freire de Menezes

icaro Gomes Gonzaga de Araujo

10:00h as 12:00h: Alunos com primeira letra do nome de J a Z.

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Jaciany de Barros Lemos

Jaine da Silva Oliveira Barros
Janaina Pereira Campos

Jandira Gomes dos Santos
Jessianne Rodrigues da Silva
Jessica da Silva santos

Jociclébio Gomes Amorim

Joice dos Santos Soares

Josilene Mendes

Kamila Gomes dos Santos
Luzielma Maria dos santos

Maelly Barbosa dos Santos
Manoel Messias do Nascimento Teixeira
Marcia Bezerra Mendes

Maria Aparecida Oliveira Romao
Maria do Socorro de Barros

Maria Eduarda da Silva Santos
Maria Gilvonete Gomes da Silva Sa
Maria Luiza Alves Dos Santos

Maria Luiza Jdcome Ferreira



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Matheus Henrique de Souza Bezerra
Mickaely Nascimento Souza

Milena Pereira dos Santos

Mbnica dos Santos

Ozineide Eufrazio da Silva

Renata Soares Gomes

Rogério Gonzaga Araujo da Silva
Ruth Marques da silva

Sheylla Virginia Barros dos Reis e Silva
Solange Pereira de souza

Wallef Jhone de Souza Medrado

Yane Caroliny Aradjo dos Santos

Roteiro 2 — Residentes no Projeto Fulgéncio

DATA: 25/11/2020, quarta-feira

LOCAL:

Escola Pau Brasil

HORARIO: 09:00h as 10:00h

1
2
3
4.
5
6

Antdnio Brunno Pereira Santana Dias
Maria Aparecida dos Santos

Maria Aparecida Solone Soares
Maria de Lourdes Solone Soares
Maria Helena Filha

Monica Moniele dos Santos

Roteiro 3 — Residentes em Oroco

DATA: 25/11/2020, quarta-feira

LOCAL: Centro de Atividades

HORARIO: 10:30h as 11:30h

N oo ok w N

Annalicia Alves Mendes

Bruno Roberto Bione de Oliveira
Daniel Soares dos Santos

Denise da silva Gomes

José da Silva Alves Filho

Lucas Rafael da Silva

Mairla da Paz dos Santos



8. Silvia Marcia Vasconcelos Alves

9. Thiago José Silva de Andrade

Roteiro 3 — Residentes em Santa Maria da Boa Vista drea rural
DATA: 25/11/2020, quarta-feira

LOCAL: Entrada dos assentamentos e fazendas

HORARIO: A partir das 14:00h

Jamisson da Silva Santos

Jaqueline Teixeira dos Santos

Jobson Oliveira Dos Santos

Juliana Vieira da Silva Santos

Maria Clara Ferreira Barbosa

Maria Regina da Silva Santos

Nathalia Eugénio da Silva
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